
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА 

ЩР7 

КОМИТЕТ ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ТРАНСПОРТА, 
СВЯЗИ И ЭНЕРГЕТИКИ 

(КОМПРОМСВЯЗИ ИНГУШЕТИИ) 

П Р И К А З 

/£702. . № /J p/f 
г. Назрань 

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в 
Комитете промышленности, транспорта, связи и энергетики Республики 

Ингушетия на 2018 год» 

В связи с принятием постановления Правительства Республики 
Ингушетия от 19 января 2018 г. № 12 «Об утверждении государственной 
программы Республики Ингушетия «О противодействии коррупции» 
приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию 
коррупции в Компромсвязи Ингушетии на 2018 г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


